

1. Kort presentation av oss ledare

Veronica Björk
Per Johansson
Jacob Forsselius
Andreas Malm
Niklas Mossberg

2. Medlemsavgiften

Medlemsavgift är viktig inte bara för att stötta föreningen utan främst för att era barn ska vara försäkrade under match och träning. Har man inte betalt medlemsavgiften kommer vi inte att kunna kalla ert barn till match

Enskild medlem: 350kr

Familj: 500kr

Deltagaravgift/Träningsavgift för P/F 2016: 100 kr

Så minimum att betala för sitt tränande barn är **450 kr**

Betalning sker till plusgiro 877832-6 eller swish 123 640 10 20

Märkning P16 Spelarens namn och personnummer

3. Laget.se

Skellefteå IBS P-16 | laget.se

På vår hemsida laget.se sker all kommunikation i laget. Vi lägger upp nyheter och information. Här sker även kallelser till matcher och dokument som rör föreningen eller laget. Se till att fixa inlogg till denna samt även ladda ner mobilappen så ni snabbt får upp och ser kallelser till matcher och träningar och kan besvara dessa. Har ni allmänna frågor rörande laget får ni gärna skriva i Gästboken som är en av flikarna på hemsidan.

4. Skyddsutrustning

"Skyddsglasögon" är egentligen det enda som vi och innebandyn kräver av sina utövare i yngre åldrar.

5. Lagledare/fikaansvarig till nästa år? Fikalista/sek.lista

Till nästa år när tanken är att vi kanske drar i gång lite seriespel och då som återkommande matchsammandrag kommer vi att behöva dels en lagledare som håller ordning och reda på kallelser till matcher och träningar men även kallar domare till matcherna. En fikaansvarig har hand om den fikalåda som



laget äger. Den personen ser till att lådan är fylld med det som behövs i den samt även ser till att lådan kommer ut till de föräldrar som kommer att ha fikaförsäljningen under den matchen.

Vi uppmanar er att tänka igenom vilka av er som kan tänka sig ta på sig detta. Det är alls inga betungande uppgifter och vi tränare är med och stöttar i allt detta.

6. Floorball Cup

IBS är en av 5 föreningar i stan som är med och arrangerar Floorball Cup som hålls under Valborgs och Första maj-veckan. Tisdag till Söndag 30/4-5/5.

Tanken är att vi som en avslutning på säsongen anmäler lag hit och spelar. Vi återkommer med mer info om detta framöver.

7. Träningsmatch Clemens

Vi har blivit inbjudna av Clemens till matchsammanslagning i träningsform under lördagen den 9 december. Matcherna kommer att hållas på Örjanshallen i Skelleftehamn och spelas 3 mot 3. Vi kommer att skicka två lag från oss så alla får spela mycket. Matchtröjor kommer vi att dela ut före matcherna. Lagen delar vi upp efter måndagsträningen då sista anmälningstiden gått ut och vi vet hur många som är anmälda. Information om vilket lag man är med samt vilken tid som är samling kommer vi med under tisdagen. Första matchen för Lag 1 är kl 10.40 och första matchen för Lag 2 kl.11.00. Vi uppmanar också alla att försöka styra upp samåkning sinsemellan då det kommer att vara många lag och många spelare där samt att vi är osäkra på hur långt kommunen kommit med att ta hand om all snö som kommit sista veckan. Dvs att det kanske inte finns så många parkeringsplatser att tillgå.

8. Beställning Intersport (för barnen men även föräldrar)

Föreningen har avtal med Intersport när det kommer till träningskläder och viss övrig utrustning som bollar, svettband, träningsväskor osv. Vi har en egen sida för detta där man ser vad som går att köpa. Är man Clubmedlem får man även rabatterade priser som står tryckt i gult bredvid plaggen. I år är det inte så viktigt vad man har på sig på de få matcher vi kommer att ha men ett tips till nästa år är att köpa in shorts som är svarta. Vi lånar alltid ut matchtröjorna från föreningen till matcherna men inga shorts finns att låna. Och tanken från föreningen är att alla lag ska hålla den svarta profilen som vi har. Men det är som sagt ingen stress med detta i år.

Föräldrar får givetvis också beställa kläder härifrån 😊



team.intersport.se/skelleftea-ibs

9. Belastningsregistret, alla ledare måste visa upp

Som i alla föreningar har IBS ett krav på att vi som ledare ska visa upp ett utdrag från belastningsregistret från Polisen.

Detta för att ni som föräldrar ska vara trygga med att lämna era barn på träningarna.

10. Lagkassa.

Vi har en tanke på att redan i år börja bygga upp en lagkassa. Detta kan ske i form av fikaförsäljning om vi t.ex bjuder igen ett matchsammandrag till våren som Clemens kommer att ha nu. Det kan också vara i form av försäljning från Kakservice, kanske toa/hushållspapper eller något annat? Fundera på vad ni tycker skulle fungera och har ni några åsikter eller tankar så dela gärna dom med oss.

Lagkassan är ett konto som föreningen tillhandahåller och vi som ledare får full koll på den via laget.se. Lagkassan kan användas till avslutningsfest för laget, anmälningsavgift till cuper eller om vi kanske vill köpa in mössor/kepsar till grabbarna eller något annat som kommer upp.

Tack för detta möte!

Skellefteå 231127

Vid pennan / Niklas Mossberg

